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Kërkesë 
Kërkoj vënien në dispozicion të një kopjeje të dokumentacionit në dosjen gjyqësore, si dhe dosjen e plotë të Gjykatës së Lartë, të ardhur te ju, nga kjo gjykatë. 

